

Link do produktu: <https://waprocenter.pl/wapro-fakir-365-biznes-p-1.html>

WAPRO Fakir 365 BIZNES



Cena	1 376,00 zł
Cena poprzednia	1 720,77 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	KAT0001

Opis produktu

Nowoczesny program finansowo - księgowy dla małych i średnich firm

Dostawa: od 0,00 zł (Wysyłka na email)

Wersja językowa: Polska

Licencja: 365 BIZNES

Ważność licencji: 365 dni od daty aktywacji

Zakres licencji: Pakiet sieciowy, licencja **na 1 stanowisko (do 3 oddziałów)**

Liczba stanowisk: 1 (**kolejne** stanowisko dodasz w Koszyku klikając +)

Instalacja: Plik instalacyjny ze strony producenta

Producent: Asseco Business Solutions S.A.

Wymagany system: Windows 10 lub wyższy

WAPRO FAKIR 365 BIZNES to profesjonalny system finansowo-księgowy, stanowiący fundament zarządzania finansami w średnich i dużych przedsiębiorstwach. Wersja BIZNES oferuje pełną funkcjonalność w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, od ewidencji dokumentów, przez zaawansowane rozliczenia VAT, aż po automatyczne sporządzanie sprawozdań finansowych. Dzięki modelowi subskrypcyjnemu WAPRO 365, masz pewność pracy na systemie zawsze zgodnym z najnowszymi nowelizacjami ustawy o rachunkowości oraz przepisów podatkowych.

Dla kogo jest wersja BIZNES?

Program jest dedykowany firmom wymagającym rzetelnej informacji zarządczej oraz biurom rachunkowym. Wariant BIZNES pozwala na:

**pracę wielostanowiskową w sieci lokalnej,
obsługę wielu lat obrotowych jednocześnie,
zaawansowane zarządzanie rozrachunkami i płynnością finansową.**

Kluczowe funkcje i możliwości systemu

1. Automatyzacja księgowania (Schematy Księgowe) Największa siła WAPRO FAKIR leży w inteligentnych mechanizmach automatyzacji:

Definiowalne schematy księgowe: System automatycznie dekretuje dokumenty importowane z WAPRO MAG lub innych systemów zewnętrznych.

Automatyczne różnice kursowe: Samoczynne naliczanie różnic kursowych od transakcji walutowych.

Przebiegowania okresowe: Automatyczne rozliczanie kosztów na koniec miesiąca lub roku.

2. Kompleksowa obsługa VAT i JPK Pełne bezpieczeństwo w relacjach z urzędem skarbowym:

Automatyczne generowanie i wysyłka JPK_V7M / JPK_V7K.

Pełna ewidencja rejestrów VAT (zakupu, sprzedaży, transakcji wewnątrzspółnotowych).

Weryfikacja kontrahentów na Białej Liście Podatników oraz w systemie VIES.

3. Finanse i Bankowość Elektroniczna Sprawne zarządzanie przepływami pieniężnymi:

Homebanking: Bezpośrednia współpraca z systemami bankowymi (import wyciągów, eksport przelewów).

Windykacja: Automatyczne wystawianie wezwań do zapłaty i not odsetkowych.
Kalendarz płatności: Przejrzysty podgląd nadchodzących zobowiązań i należności.

4. Raportowanie i Analizy Finansowe Narzędzia dla głównego księgowego i zarządu:
Błyskawiczne generowanie Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat.
Tworzenie własnych zestawień analitycznych w oparciu o plan kont.
Obsługa centrów kosztowych (MPK) – analiza wydatków według działów lub projektów.

5. Gotowość na KSeF i Cyfryzację Program jest w pełni przygotowany na nowoczesną księgowość:
Integracja z Krajowym Systemem e-Faktur (KSeF): Automatyczne pobieranie faktur kosztowych i ich dekretacja.
Elektroniczne Sprawozdania Finansowe (e-SF): Generowanie gotowych plików XML do KRS.

WAPRO Fakir 365 BIZNES - Pierwszy zakup abonamentu programu na 365 dni.
Pakiet sieciowy, obsługa do 3 firm (każda firma musi zakupić licencję), wielu użytkowników.
System przeznaczony do obsługi pełnej księgowości w przedsiębiorstwach.

Samodzielny program księgowy lub element systemu WAPRO ERP
Program Finanse i księgowość WAPRO Fakir stosowany jako element składowy systemu zarządzania firmą współpracuje z innymi aplikacjami WAPRO ERP.
Użytkowany niezależnie stanowi kompletny, samodzielny, w pełni funkcjonalny program finansowo – księgowy.

Rozbudowane mechanizmy automatyzujące pracę
Program finansowo księgowy WAPRO Fakir zawiera wszystkie mechanizmy potrzebne do księgowania bieżącej działalności więc zaraz po zainstalowaniu jest gotowy do pracy. Pozwala na rozbudowę istniejących i tworzenie własnych automatów w celu lepszego dostosowania programu do indywidualnych potrzeb firmy.

Współpraca z WAPRO JPK i moduł e-Sprawozdania
Umożliwia zgodnie z przepisami raportowanie dzięki współpracy z programem Jednolity Plik Kontrolny WAPRO JPK oraz wbudowanemu modułowi e-Sprawozdań.

Liczne ułatwienia dla Biur Rachunkowych
Program WAPRO Fakir w wariantcie BIURO oferuje mechanizmy wspierające obsługę wielu klientów.

System finansowo-księgowy WAPRO Fakir jest dostępny w pięciu wariantach przeznaczonych dla przedsiębiorstw różnej wielkości i o różnym profilu działalności:

BIZNES, PRESTIŻ, BUDŻET, BIURO oraz BIURO PLUS.